
UCHWAŁA NR LI/389/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zalicza się drogę wewnętrzną ul. Polną w Osiecznicy do kategorii dróg gminnych. 

2.  Przebieg drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: : Dz.U. z 2021 r.  poz. 1005 i 1595 oraz z 2022 r. poz.  32, 

655 i 1261. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E317E4-764A-4809-93BD-105EE2457A26. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/389/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 LOKALIZACJA I PRZEBIEG UL. POLNEJ W OSIECZNICY NA DZIAŁKACH 499 I 425  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E317E4-764A-4809-93BD-105EE2457A26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



